
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(пятнадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.12.2019 № 27 

с.Березовка 
 

 

О внесении изменений и дополнений в 

Положение о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном 

образовании  Березовский сельсовет 

Солонешенского района, утвержденное  

решением Совета народных депутатов 

Березовского сельсовета от 18.12.2018 № 41 

 

 

      В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет 

Солонешенского  района Алтайского края,  Совет народных депутатов 

Берёзовского сельсовета  

           РЕШИЛ: 

          1.Внести изменения и дополнения в Положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Березовский 

сельсовет Солонешенского района, утвержденное решением Совета народных 

депутатов Березовского сельсовета от 18.12.2018 № 41. 

         Пункт 4.1. статьи 4  Положения после слов «глава сельсовета» дополнить 

словами «или  глава местной администрации, осуществляющий свои полномочия 

на основе контракта». 

         Пункт 5.3. статьи 5 Положения дополнить абзацем следующего содержания: 

«Публичные слушания по инициативе главы сельсовета или главы местной 

администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, 

назначаются главой сельсовета». 

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  Совета народных депутатов по социальным вопросам и правопорядку 

(Ерыгина Л.И.). 

 

 

Председатель  

Совета народных депутатов                                                                                               Н.Н.Зюзюкова                                                                             

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A33407414AE9F8AD7123DE6A91CB3030225FE590AF00815C170F09A953B52FBB4CA73C1B29DCBF8C8B865D38900F167EBD176A0D16MEP5F
consultantplus://offline/ref=A33407414AE9F8AD7123C06787A76E3C2755BB9FA8028E094C5052F404BC25EC0BE8655F64D1B5D8DAC30D3C9B5D593BEA04680B09EC77F62BE524M8PEF


 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 


